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Fecha
21-sep.
6-oct.
16-oct.
16-nov
20-nov.
25-nov.
3-dic.
6-dic.
10-dic.
16-dic.

30-ene.

Leyenda

Acontecimiento

DIiA MUNDIAL DEL ALZHEIMER
DiA DE LA BICICLETA

DiA MUNDIAL DE LA ALIMENTACION
DIA INTERNACIONAL DEL FLAMENCO
DIiA DERECHOS DE LA INFANCIA

DiA CONTRA VIOLENCIA DE GENERO

DiA DE LA DISCAPACIDAD
DiA DE LA CONSTITUCION

DIA DE LOS DERECHOS HUMANOS

DiA DE LA LECTURA
DiA DE LA PAZ

Inicio Curso Inicio Clases

CEIP EL OLIVO

Torredonjimeno (Jaén)

CALENDARIO ESCOLAR

2020-2021
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No lectivo (libre disposicion)
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Acontecimiento
INTERNET SEGURO
DIA DE ANDALUCIA
DiA DE LA MUJER TRABAJADORA

DIA INTERNACIONAL CONSUMIDOR

DIiA CONTRA EL RACISMO

DiA DE LA POESIA/DiA MUNDIAL DEL SINDROME DE DOWN
DiA MUNDIAL DE LA SALUD

DIiA MUNDIAL DEL LIBRO

DIA INTERNACIONAL DE LA FAMILIA

DiA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

DiA INTERNACIONAL DE LA MUSICA

Festivo | Fin Clases Fin Curso





